

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนดินลูกรัง พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยเจ้าสำ หมู่ที่ 1 บ้านเกาะตะเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	75.000	71.42	5,356.50	1.4018	100.11	7,508.74
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	654.840	227.61	149,048.13	1.4018	319.06	208,935.66
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินผุ หินก้อนบ่อ (WEATHERED ROCK TYPE BASE)	ลบ.ม.	207.840	307.86	63,985.62	1.4018	431.55	89,695.04
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนดินลูกรัง พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยเจ้าสำ หมู่ที่ 1 บ้านเกาะตะเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	448.000	2,720.46	1,218,766.08	1.4018	3,813.54	1,708,466.29
5	4.2.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 1.00 ม. ขนาด 1.30 x 1.50 ม. สูงเฉลี่ย 1.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก ค.ส.ล.	EACH	32.000	13,977.39	447,276.48	1.4018	19,593.50	626,992.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนดินลูกรัง พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยเจ้าสำ หมู่ที่ 1 บ้านเกาะตะเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2.1.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.60 และ 1.00 ม. ขนาด 1.50 x 1.50 ม. สูงเฉลี่ย 1.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก ค.ส.ล.	EACH	1.000	14,755.78	14,755.78	1.4018	20,684.65	20,684.65
7	4.2.1.1.3 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.60 และ 1.00 ม. ขนาด 1.30 x 2.50 ม. สูงเฉลี่ย 1.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก ค.ส.ล.	EACH	4.000	18,749.26	74,997.04	1.4018	26,282.71	105,130.85
8	4.2.1.1.4 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.60 และ 1.00 ม. ขนาด 1.50 x 2.50 ม. สูงเฉลี่ย 1.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก ค.ส.ล.	EACH	1.000	21,411.82	21,411.82	1.4018	30,015.08	30,015.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนดินลูกรัง พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยเจ้าสำ หมู่ที่ 1 บ้านเกาะตะเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2.1.2 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริม (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPES CULVERT)	EACH	1.000	8,064.45	8,064.45	1.4018	11,304.74	11,304.74
10	4.2.1.2.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 1 : 1	ตัน	3.000	500.00	1,500.00	1.4018	700.90	2,102.70
11	4.2.2 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) ย้ายเสาไฟฟ้าโซล่าเซลล์และติดตั้ง 4.2.3 งานระบายน้ำส่วนที่อยู่ใต้ผิว (SUBSURFACE DRAINS) 4.2.3.1 หินใหญ่ทิ้ง (ROCK FILL) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	12.000	940.31	11,283.72	1.4018	1,318.12	15,817.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนดินลูกรัง พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยเจ้าสำ หมู่ที่ 1 บ้านเกาะตะเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	75.000	506.53	37,989.75	1.4018	710.05	53,254.03
รวมราคากลาง								2,879,907.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนดินลูกรัง พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยเจ้าสัว หมู่ที่ 1 บ้านเกาะตะเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ธนวัฒน์ เทียนประชา

(ธนวัฒน์ เทียนประชา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุษรา พูลเกษม

(บุษรา พูลเกษม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุทธา เบญจมาศ

(ศุทธา เบญจมาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ เทียนประชา

18 สิงหาคม 2569